ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2021г.              д. Поповское                                     №   44-П

О внесении изменений в Положение
 о комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных
 служащих администрации Первомайского
сельского поселения  и урегулированию
 конфликта интересов, утвержденное
 постановлением Главы Первомайского
 сельского поселения от 01.06.2021 № 35-П

        Рассмотрев представление  Конаковской межрайонной
прокуратуры от 30.06.2021г. №27-2021, руководствуясь Указом Президента
РФ от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов", Уставом Первомайского сельского
поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приложение №2, утвержденное постановлением Главы

Первомайского сельского поселения от 01.06.2021 № 35-П  изложить в новой
редакции, приложение №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                       В.Ф. Катихина

2
Приложение № 1

к постановлении Главы
 Первомайского сельского

поселения от 09.07.2021 № 44-П

Состав комиссии по  соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Первомайского
сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

1. Председатель комиссии:
Вьюнова Надежда Владимировна- директор МБОУ СОШ пос. Первое Мая.

 Заместитель председателя:
Лаврентьева Лидия Викторовна – заведующий библиотекой Первомайского
сельского поселения.

Секретарь комиссии:
Ершова Елена Анатольевна- главный специалист администрации
Первомайского сельского поселения.

Члены комиссии:
Иванова Надежда Николаевна- главный специалист администрации
Первомайского сельского поселения.
Марьянская Валентина Михайловна- член Совета ветеранов Первомайского
сельского поселения